



Olsztyn, dnia 15 października 2025 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

/do publicznej wiadomości/

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy postępowania pn.: **Dostawa środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Olsztynie**, znak sprawy: **WIW-A-AGZ.272.313.2025.JU.KT**.

Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że Wykonawca zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym, na podstawie rozdziału VI ust. 1-5 Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dot. zadania nr 7 – odzież ochronna

Czy Zamawiający dopuści długie rękawy niezakończone na napy w żakietach, marynarkach i fartuchach?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**.

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie czy w poniższych pozycjach nazwa tkaniny napisana słowami jest wiążąca i mogę zmienić nazwę zapisaną liczbowo?

C	D	E	F
Żakiet	Teredo	2002/D	209 => 201
Żakiet	Teredo	2002/D	209 => 201
Żakiet	Teredo	2002/D	209 => 201
Spodnie	Teredo	E4024	209 => 201
Spodnie	Teredo	E4024	209 => 201
Spodnie	Teredo	E4024	209 => 201
Spodnie	Tiajo	4024	069 => 058
Spodnie	Tiajo	4024	209 => 208

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w ww. pozycjach.

Pytanie 3:

Dot. zadania nr 7 – odzież ochronna

Informuję, że modele 5001, 4024, 3004 i 3003 nie zawierają wstawek - kolor odzieży będzie jednolity.

Czy chcą Państwo do wyceny zmienić model na inny czy akceptują Państwo brak kontrastowych wstawek w poniższych czterech sztukach?



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7, 10-072 Olsztyn

tel.: 89 5241450, fax : 895241477, wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl

Lp.	Przedmiot zamówienia	Tkanina	Model	Kolor podstawowy	Kolor wstawień
A	C	D	E	F	G
27.	Fartuch	Teredo	5001/D	001	061
87.	Spodnie	Charlotte	4024	009	579
91.	Spódnica	Charlotte	3004	009	579
116.	Spódnica	Charlotte	3003	099	009

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w ww. pozycjach.

Zamawiający dokonuje zmiany **w części nr 7 – Odzież ochronna** opisu przedmiotu zamówienia oraz formularza oferty stanowiące załączniki nr 1 i 2 do zapytania ofertowego w poz. 27, 30, 34-36, 40-41, 65-66, 87, 91, 116 oraz zmianie ulega zapis, który otrzymuje brzmienie: *„Zamawiający informuje, że wszystkie elementy odzieży górnej (fartuchy i żakiety) muszą być wyposażone w długie rękawy”*.

Powyższe zapisy stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert: **20 października 2025 r. godz. 09:00**

Załączniki:

- 1) Opis przedmiotu zamówienia (po modyfikacji)
- 2) Formularz oferty (po modyfikacji)

Jerzy Koronowski
 Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

- adresat
- aa.